

**T.C.**  
**ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ**  
**İL GENEL MECLİSİ**

<b>Dönemi</b>	2024 / 2
<b>Birleşim</b>	2
<b>Oturum</b>	1
<b>Toplantı Tarihi</b>	02.02.2024
<b>Karar No</b>	20
<b>Konu</b>	İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile Orta ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair komisyon raporu.

İl Genel Meclisi 02/02/2024 Cuma günü saat 10.30'da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK'ın başkanlığında, 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakiyle toplandı.

İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile Orta ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 05.01.2024 tarih ve 13 sayılı kararıyla Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca hazırlanan 15.01.2024 tarih ve 1 nolu rapor okundu.

**K A R A R**

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 15.12.2023 tarih ve 7 sayılı komisyon raporunda belirtildiği üzere;

İl Genel Meclisi Üyeleri Hüseyin AKTAŞ, İhsan HAYDAR, Ahmet KAŞKAYA, Alaattin DEMİR, Hayati KAYA, Adem TÜYSÜZ, Mustafa ÖZTÜRK, İsmail IŞIK, Kamil ÇOBAN, Ahmet AKKAYA, Ömer POLAT, Ahmet ÖZEN ve Yakup ARSLAN İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 05.01.2024 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 05.01.2024 tarih ve 13 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen dosyada;

İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden hem genel idareden ayrılan ödenekler ile Orta ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmesi istenilmektedir.

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak ilçede yaptığımız incelemede;

Orta İlçesi Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 5 İlkokul, 3 ortaokul, 2 lise, 1 Halk Eğitimi Merkezi, 1 Öğretmeni evi ASO Müdürlüğü olmak toplam 10 okul ve 2 resmi kurum; 2 de barınma hizmeti veren özel yurt vardır.

8 müdür, 2 müdür yardımcısı ve 58 öğretmenin görev aldığı Orta İlçesinde 757 öğrenci ve 91 derslik bulunmaktadır. İlçe genelinde 2 sınıf, 4 Özel Eğitim, 3 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 1 Fizik, 1 Kimya, 1 Fen Bilimleri, 1 Sosyal Bilgiler 1 Rehberlik ve Psikolojik Danışman, 1 Beden eğitimi branşında toplam 13 öğretmen ihtiyacı bulunmaktadır. İlçemizde farklı branşlarda 13 ücretli öğretmen görev yapmaktadır. Halihazırda boşta geçen ders bulunmamaktadır.

Kullanılan dersliklerden Derslik başına 18 öğrencinin düştüğü Orta İlçesinde Kaymakam Sabahattin Çakır ilkokulunda 212, Kalfat ilkokulunda 24, Özlü ilkokulunda 24, Dodurga ilkokulunda 22, Yaylakent İlkokulunda 52, Şehit Erkan Er Yatılı Bölge Ortaokulunda 98, İsmail Nazire Ünal Ortaokulunda 143, Şehit Uğur Kadir Işık Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesindeki ortaokulu ve lisesinde 84, Yıldırım Beyazıt Çok Programlı Anadolu Lisesinde 98 öğrenci bulunmaktadır. Toplam 757 öğrenci mevcuttur.

Okulu açık bulunmayan köylerde taşınmalı sistemde 48 İlkokul 2 Özel Eğitim öğrencisi taşınmakta olup, Orta İlçesinde İmam hatip Lisesinde Ortaöğretim Öğrencileri; Yatılı Bölge Ortaokulunda Ortaokul öğrencilerinin barınabileceği 240 kapasiteli kız erkek öğrenci yurdu bulunmaktadır.

## **İLÇEDE YÜRÜTÜLEN EĞİTİM FAALİYETLERİ**

2022-2023 yılı Liselere Giriş Sınavına katılım sağlayan 47 öğrenciden 12'si sınavla öğrenci alan proje okullarına yerleşmeyi başarmıştır. Bu öğrencilerden 1 Fen Lisesi 7 Proje Anadolu Lisesi, 4 Proje Anadolu İmam Hatip Lisesine yerleşmişlerdir.

2022-2023 yılı Üniversitelere Giriş Sınavında ise; sınava giren 24 öğrenciden 8'i yüksek öğretime geçmeye hak kazanmıştır. Bu öğrencilerden; 2 öğrenci Eğitim Fakültesi, 1 öğrenci İlahiyat Fakültesi, 1 öğrenci İslami Bilimler Fakültesi, 2 öğrenci İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 1 öğrenci Fen ve Edebiyat Fakültesi ve 1 öğrenci Ziraat Fakültesine yerleşmişlerdir.

İlçede Tarım ve Teknoloji alanında 2 Avrupa Birliği K1, TÜBİTAK 2204 lise öğrencileri araştırma projeleri yazılmış ve 4006 Bilim Fuarları düzenlenmiştir. Uluslararası E-Twinning projeleri hali hazırda Kaymakam Sabahattin Çakır ve Şehit Uhud Kadir Işık Anadolu İmam Hatip Lisemizde yürütülmektedir. Bunun yanında planlanan ve hazırlanan OBA Projesi(Orta Başarıyı Artırma Projesi) ile ilçe eğitiminde spor, kültür-sanat ve akademik gelişim faaliyetlerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda her ay farklı bir sportif faaliyet turnuva şeklinde düzenlenmiştir. İlçede piyanodan halk oyunlarına; bilişim-bilgisayardan robotik ve yazılım kurslarına kadar ilkök, ortaokul ve lise düzeyinde çok yönlü alanlarda eğitim çalışmaları yürütülmektedir. Yine bu kapsamda İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile protokol imzalanmış; Çankırı Karatekin Üniversitesi ile iş birliği yapılmıştır.

İlçe öğrencileri kültür- sanat alanında gelişimlerini artırılmasına yönelik tarihi kültürel geziler düzenlenmiş; ilimiz merkezindeki tarihi mekanlar ziyaret edilmiştir. Yine aynı şekilde Çanakkale ve Ankara gezileri de düzenlenmiştir. Bunun yanında ilçem Antalya ve İstanbul'dan tiyatro ekipleri davet edilerek tiyatro gösterimi yapılması sağlanmıştır.

İl düzeyinde yapılan yarışmalarda; ilçemiz Şehit Uhud Kadir Işık Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri din öğretimi genel müdürlüğüne bağlı yarışmalarda ve Kaymakam Sabahattin Çakır İlkokulu öğrencileri akıl zeka oyunları turnuvasında dereceye girmeye hak kazanmışlardır.

## **İLÇEDE GERÇEKLEŞTİRİLEN- PLANLANAN EĞİTİM YATIRIMLARI**

İlçe merkezinde bulunan Şehit Uhud Kadir Işık Anadolu İmam Hatip Lisesi haricinde tüm okul ve kurumları doğalgaz dönüşümleri gerçekleştirilmiştir.

İlçe Şehit Erkan Er Yatılı Bölge Ortaokulunun eğitim binası, Pansiyon ve Spor Salonu deprem güçlendirme çalışması bitirilmiştir. Aynı şekilde okul uhdesinde bulunan 3 blok ve 30 daireden oluşan lojman konutları deprem güçlendirme ve yenileme çalışmaları tamamlanarak öğretmenlerin hizmetine açılmıştır.

İlçe merkezinde bağımsız anaokulu inşaatının ihale süreci tamamlanmış, inşası için fizibilite çalışmaları yapılmıştır. Henüz inşaatı başlamamıştır.

İlçe köy okullarının tamamında anasınıfları açılmış öğretmen atamaları yapılmış ve okul öncesi öğrencilerin tamamının okullaşması sağlanmıştır.

İlçe Yıldırım Beyazıt Çok Programlı Anadolu Lisesi uhdesinde hayırseverlerin desteği ile Yazılım-kodlama ve Robotik Atölyesi açılmıştır. İlk Orta ve Lise düzeyindeki ilçe robotik takımlarımız Bilişim öğretmenleri rehberliğinde eğitimlerine devam etmektedir.

İlçe Şehit Erkan Er Yatılı Bölge Ortaokul ve Şehit Uhud Kadir Işık Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonları yenilenmiştir.

## **İLÇEDE İHTİYAÇ DUYULAN EĞİTİM YATIRIMLARI**

İlçe Şehit Uhud Kadir Işık Anadolu İmam Hatip Lisesi doğalgaz dönüşümü okul güzergahında hat bulunmaması nedeni ile yapılamamıştır. 2024 yılı için doğalgaz dönüşümü için Bakanlığımıza gerekli başvurular yapılmıştır. Hattın Mart 2024 tarihine kadar okula gelmesi durumunda doğalgaz dönüşümü sağlanacaktır. Okul için bu konu hayati önem taşımaktadır.

İlçe İsmail Nazire Ünal Ortaokulu ve Kaymakam Sabahattin Çakır İlkokulu arasında kapalı spor salonuna ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kısma yapılacak kapalı spor salonu her iki okulun ihtiyacını karşılayacaktır.

İlçe Yaylakent İlkokulu doğalgaz dönüşümü tamamlanmıştır. Aynı şekilde Dodurga ve Kalfat Beldelerine hat gelmesi halinde okulların doğalgaz dönüşümü sağlanabilecektir.

### **Mesleki Teknik Eğitim Alanında yapılan çalışmalar**

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Yıldırım Beyazıt Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğünce Mesleki Eğitim Merkezi Programı ile ilgili gerekli duyuru ve bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. Okul bünyesinde Mesleki Eğitim Merkezi Programı açılmış 21öğrencinin bu programa kaydı yapılarak ilçe esnafları ile gerekli protokoller imzalanarak mesleki çalışmaları başlatılmıştır.

Yukarıda ifade edilen çalışmaların bir kısmı hem Ortaöğretim hem Temel Eğitim düzeyine hitap eden çalışmalardır.

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Orta ilçesinde Milli Eğitim çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Orta ilçesinde yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 15.01.2024 tarihli komisyon raporu okunarak 02.02.2024 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur.

### **Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler**

Mustafa ÇIBIK  
İl Genel Meclisi Başkanı

Adem TÜYSÜZ  
Katip Üye

Hüseyin AKTAŞ  
Katip Üye